Постановление Правительства Новгородской области от 10.09.2013 № 173
"О внесении изменения в Порядок проведения заседаний и принятия решений правления Территориального фонда обязательного медицинского страхования Новгородской области"

ПРАВИТЕЛЬСТВО НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 10 сентября 2013 г. N 173

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОРЯДОК ПРОВЕДЕНИЯ ЗАСЕДАНИЙ
И ПРИНЯТИЯ РЕШЕНИЙ ПРАВЛЕНИЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ФОНДА
ОБЯЗАТЕЛЬНОГО МЕДИЦИНСКОГО СТРАХОВАНИЯ НОВГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Правительство Новгородской области постановляет:

1. Внести изменение в Порядок проведения заседаний и принятия решений правления Территориального фонда обязательного медицинского страхования Новгородской области, утвержденный постановлением Администрации области от 15.08.2011 N 377, заменив в пункте 5 слова "Администрации области" на "Правительства Новгородской области".

2. Опубликовать постановление в газете "Новгородские ведомости".

Губернатор Новгородской области
С.Г.МИТИН